
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I TRANSPORT ORAZ 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY 
WŁOSZAKOWICE ORAZ ZORGANIZOWANIE I PROWADZENIE PUNKTU 
SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) W OKRESIE OD 1 
STYCZNIA 2024 R. DO 30 CZERWCA 2024 R.

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Włoszakowice
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Włoszakowice oraz zorganizowanie i prowadzenie 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 
30 czerwca 2024 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i transportu oraz zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Włoszakowice oraz zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. Przedmiot zamówienia 
będzie realizowany w szczególności przez: 3.1. cykliczny odbiór niesegregowanych (zmieszanych) 
oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, z częstotliwością 
określoną w dalszej części opisu zamówienia; 3.2. transport i zagospodarowanie odebranych 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w instalacjach komunalnych wynikających z 
wojewódzkich planów gospodarki odpadami; 3.3. transport i zagospodarowanie selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych w instalacjach komunalnych albo instalacjach odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 669 ze zm.); 3.4. 
zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na 
terenie Gminy Włoszakowice, o którym szczegółowo mowa w dalszej części opisu zamówienia. 3.5. 
sprawowanie kontroli nad prawidłowym działaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w trakcie ich odbioru od właścicieli nieruchomości, o której szczegółowo mowa w dalszej części opisu 
zamówienia.
Identyfikator procedury: 5973164e-db52-4202-b0ce-b172f36164db
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.4 Informacje ogólne



Page 2/4

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Włoszakowice oraz zorganizowanie i prowadzenie 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 
30 czerwca 2024 r
Opis: Przedmiot zamówienia będzie realizowany w szczególności przez: 3.1. cykliczny odbiór 
niesegregowanych (zmieszanych) oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych, z częstotliwością określoną w dalszej części opisu zamówienia; 3.2. 
transport i zagospodarowanie odebranych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 
w instalacjach komunalnych wynikających z wojewódzkich planów gospodarki odpadami; 3.3. 
transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych w instalacjach 
komunalnych albo instalacjach odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią 
postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 669 ze zm.); 3.4. zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie Gminy Włoszakowice, o którym szczegółowo mowa w 
dalszej części opisu zamówienia. 3.5. sprawowanie kontroli nad prawidłowym działaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w trakcie ich odbioru od właścicieli nieruchomości, o której 
szczegółowo mowa w dalszej części opisu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.13.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-06-30+02:00



Page 3/4

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-18+01:00 09:10:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Włoszakowice

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Włoszakowice
Numer rejestracyjny: 6972266160
Adres pocztowy: 64-140  
Miejscowość: Włoszakowice

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice,
https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice
https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice


Page 4/4

Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@wloszakowice.pl
Telefon: 655252999
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8289ac3c-61a5-4342-a4f8-8def5817488d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-15Z 08:49:16Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:zamowienia@wloszakowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice

